
1

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

 

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 – Inscrição Estadual – Isento 

 Rua Xavantes, nº. 1.880 – Jd. Aeroporto – 12512–010  – Guaratinguetá–SP 
Sede Administrativa Tel.: (12) 3122.7200 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº. 006/2020 

OBJETO: Locação de 1 veículo de passeio e 2 veículos utilitários. 

DATA DA ABERTURA: Dia 31/07/2020 às 08:30 horas 

DATA DA SESSÃO: Dia 31/07/2020 às 09 horas. 

PARTICIPAÇÃO: Os Interessados deverão estar cadastrados no sistema 

Licitações-e e atenderem as exigências do Edital. 

ACESSO AO PREGÃO ELETRÔNICO: O Edital e seus anexos podem ser 

obtidos através da internet no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br sob o 

número: 825088. 

CONTATO:  Guilherme Cavalca – Fone: (12) 3122-7235 - e-mail: 

Guilherme.santos@saeg.net.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO



                




              


                   
                  
              



       














                



                   

              


                   
                  
              




              




3

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                   
             
 
                   


                   

 


                   
                    
     



                   
                
 


                   

                    

                 



      






   




4

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



5

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



6

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



7

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



8

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



9

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



10

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



11

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



12

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
 
 
 
 
 

AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670 
TELEFAX (0**12) 3123-2510 e-mail: financeirocodesg@uol.com.br 

                            CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ – SP 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020  
 
Objeto: O Registro de preços para locação de máquinas médias, máquinas 
pesadas e caminhões com combustível, operadores e/ou motoristas. 
 
No prazo legal, foi oposto Recuso Administrativo pela Empresa R10 
Urbanização e Locação de Bens Ltda. 
Diante do exposto, seguindo-se aos trâmites, abre-se o prazo para que, no 
quinquídio legal, os interessados possam, querendo, ofertar suas 
contrarrazões. 
 
Data: 16/07/2020 
 



13

ANO 59 Guaratinguetá, 16 de Julho de 2020 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.638

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
 
 
 
 
 

AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670 
TELEFAX (0**12) 3123-2510 e-mail: financeirocodesg@uol.com.br 

                            CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ – SP 
 

 
ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020  
OBJETO: A aquisição de material e equipamentos esportivos para 
quadra poliesportiva na EMEF Dr. Guilherme Filippo. 
Data da sessão: 28/07/2020 às 9:00 horas.  
Edital disponível em: www.codesg.net.br 
 


